



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

LM HUSE HOLDING APS

C/O LM HUSE A/S, SNEDKERVEJ 13, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2024

Michael Jensen

CVR-NR. 34 60 50 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LM Huse Holding ApS c/o LM Huse A/S, Snedkervej 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 60 50 09 Stiftet: 27. juni 2012 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eigil Windfeld Starup, formand Flemming Olesen Jan Madsen Brian Madsen Jørgen Einer-Jensen Brammer
Direktion	Flemming Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.973 t.kr. mod et underskud på 21.041 t.kr. i 2022, hvilket anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-15.301	-140.225
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.444.251	-20.900.337
Andre finansielle indtægter.....		2.019	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-458.285	-631
RESULTAT FØR SKAT		3.972.684	-21.041.193
Skat af årets resultat.....		0	-282
ÅRETS RESULTAT		3.972.684	-21.041.475
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	3.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-8.007.816
Overført resultat.....		3.972.684	-16.533.659
I ALT		3.972.684	-21.041.475

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.136.730	2.692.479
Finansielle anlægsaktiver.....	2	7.136.730	2.692.479
ANLÆGSAKTIVER.....		7.136.730	2.692.479
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	498.000
Tilgodehavender.....		0	498.000
Likvide beholdninger.....		1.810	731
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.810	498.731
AKTIVER.....		7.138.540	3.191.210

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		100.000	4.890.000
Overført resultat.....		1.045.379	-7.717.305
EGENKAPITAL.....		1.145.379	-2.827.305
Ansvarlig lånekapital.....		5.400.000	5.400.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	5.400.000	5.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		561.064	479.000
Anden gæld.....		32.097	14.515
Kortfristede gældsforpligtelser.....		593.161	618.515
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.993.161	6.018.515
PASSIVER.....		7.138.540	3.191.210
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	4.890.000	-7.717.305	-2.827.305
Forslag til resultatdisponering.....		3.972.684	3.972.684
Kapitalnedsættelser.....	-4.790.000	4.790.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	100.000	1.045.379	1.145.379

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Øvrige finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	38.054	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	420.231	631	
	458.285	631	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	2
Kostpris 1. januar 2023.....	19.360.000	
Kostpris 31. december 2023.....	19.360.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-16.667.521	
Årets resultat	4.444.251	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-12.223.270	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	7.136.730	

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
LM Huse A/S, Esbjerg.....	100 %

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	3
Ansvarlig lånekapital.....	5.400.000	0	5.400.000	
	5.400.000	0	5.400.000	

Lånene, der er ydet som ansvarlig lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer.

Lånene forrentes med Cibor3 + 3,25% p.a. og er afdragsfri indtil 31.12.2025, hvor hele beløbet forfalder.

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovensregler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld og datterselskabs bankgæld er deponeret aktier i dattervirksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier i dattervirksomhed udgør 7.136.730 kr.

Bankgæld i dattervirksomhed udgør 5.062.629 kr.
